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Opetus- ja kulttuuriministeriö lähetti koulutuksen järjestäjille kirjeen 
varainhoitovuoden 2023 aikana jaettavaksi jätetyn perusrahoituksen hakemisesta 
18.9.2023 (VN/25889/2023/OKM-1). Koulutuskeskus Salpaus jätti ko. 
hakemuksensa 5.10.2023.  
 
Ammatillisessa koulutuksessa tavoitteellisten opiskelijavuosien lisääminen 
lisäsuoritepäätöksillä on ministeriön tärkeimpiä keinoja akuuttiin osaajapulaan 
vastaamiseen ja opiskelijavuosiresurssin tehokkaan käytön varmistamiseen. 
Ministeriö kohdentaa toisella lisäsuoritepäätöksellä opiskelijavuosilisäyksiä 
niille koulutuksen järjestäjille, jotka hakemustensa perusteella pystyvät 
tehokkaimmin lisäämään työvoiman saatavuutta ja kohtaantoa parantavia 
koulutuksia ensisijaisilla toiminta-alueillaan. Lisäksi opiskelijavuosilisäyksiä 
voidaan kohdentaa järjestäjille, joilla oppivelvollisten määrä on muodostunut 
ennakoitua suuremmaksi esimerkiksi asuinkuntien osoittamien oppivelvollisten 
johdosta. 
 
Ministeriön tarkoituksena on myös myöntää toisella lisäsuoritepäätöksellä 
perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta sellaisiin tarpeisiin, jotka eivät ole 
olleet ennakoitavissa varsinaista suoritepäätöstä tehtäessä. Harkinnanvaraista 
korotusta voidaan myöntää erityisen perustellusta syystä myös sillä 
perusteella, että työvoiman saatavuuden ja kohtaannon parantamiseksi ja/tai 
oppivelvollisten koulutukseen pääsyn turvaamiseksi välttämätön 
koulutustarjonnan lisäys kohdentuu erityisen kalliin koulutuksen 
järjestämiseen, eikä koulutuksen järjestäjällä ole kokonaisrahoituksensa 
puitteissa muutoin mahdollisuutta toteuttaa tarvittavaa lisäystä.  
 
Koulutuksen järjestäjät voivat hakea varainhoitovuoden aikana ilmenneisiin 
tarpeisiin jätettyä perusrahoitusta tavoitteellisina opiskelijavuosina ja/tai 
erityisen perustellusta syystä perusrahoituksen harkinnanvaraisena 
korotuksena. 
 
Koulutuskeskus Salpaus sai päätöksen 29.11.2023 toisella lisäsuoritepäätöksellä 
myönnetystä rahoituksesta. Lisäsuoritepäätöksellä Salpaukselle myönnettiin 
vuodelle 2023 yhteensä 49 opiskelijavuotta.  
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